DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REVISTA BRASILEIRA DE
ESTUDOS URBANOS E REGIONAIS (RBEUR): UMA ANÁLISE ACERCA DOS
ASSUNTOS PUBLICADOS de autoria de JOSÉ SHIRLEY PESSOA DO NASCIMENTO, foi
publicado nos Anais ERESPP referente ao ISSN 2594-8326.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php